Sicherheits-Türgriffe
P-KUBE Smart
1
132 mm
Hauptkatalog Sicherheit 2021-2022
Beschreibung
Der Sicherheits-Türgriff P-KUBE Smart kann gemeinsam mit den RFID Sicherheits-
Sensoren der Serie ST eingesetzt werden, um so ein modernes und effizientes

AN T1B000A1-PN3
Hauptkatalog Sicherheit 2021-2022
Typenschlüssel
Gerätetyp
T Für RFID Sensoren der Serie ST
Hinweis: die Sensoren müssen separat erworben
werden.
Türgriff
1B
Weißer beleuchtbarer Türgriff
mit mehrfarbigen RGB-LEDs
 Versorgungsspannung 24 Vdc
9A
Seidenmatter Türgriff
nicht beleuchtbar
Befestigungsart
0 Mit innenliegender Metallplatte
1 Direkt am Griff mit Gewindeeinsätzen
RFID-Kodierung
Z Ohne RFID
0 Mit RFID, niedrige Kodierungsstufe
der ST-Sensor erkennt beliebige RFID-Tags vom Typ 0
1 Mit RFID, hohe Kodierungsstufe
der ST-Sensor erkennt ein einziges RFID-Tag vom Typ 1
Befehlsgeber und Optionen
00 Ohne Befehlsgeber
01 Taster tastend, bündig, 1NO, weiß mit LED
02 Taster tastend, bündig, 1NO, rot mit LED
03 Taster tastend, bündig, 1NO, grün mit LED
04 Taster tastend, bündig, 1NO, gelb mit LED
05 Taster tastend, bündig, 1NO, blau mit LED
08 Taster tastend, bündig, 1NO, schwarz
1NO+1NC, 2NC oder 2NO Kontakte auf Anfrage.
Andere Befehlsgeber auf Anfrage.
Für weitere Auskünfte wenden Sie sich bitte an unsere technische Abteilung
Kabeltyp und Anschluss
M0.2
PVC-Kabel IEC 60332-1-2, ölbeständig,
Länge 0,15 m und M12-Steckverbinder
(Standard)
M0.5
PVC-Kabel IEC 60332-1-2, ölbeständig,
Länge 0,5 m und M12-Steckverbinder
... ...
M3
PVC-Kabel IEC 60332-1-2, ölbeständig,
Länge 3 m und M12-Steckverbinder
N0.5
PVC-Kabel IEC 60332-1-2, ölbeständig,
Länge 0,5 m
... ...
N3
PVC-Kabel IEC 60332-1-2, ölbeständig,
Länge 3 m (Standard)
... ...
N10
PVC-Kabel IEC 60332-1-2, ölbeständig,
Länge 10 m
H0.5 PUR-Kabel, halogenfrei, Länge 0,5 m
... ...
H3
PUR-Kabel, halogenfrei, Länge 3 m
(Standard)
... ...
H10 PUR-Kabel, halogenfrei, Länge 10 m
Achtung! Die Möglichkeit, eine Bestellnummer zu erzeugen, garantiert nicht die wirkliche Verfügbarkeit. Wenden Sie sich bitte an unser Vertriebsbüro
Artikel Optionen
Ausrichtung der Anschlüsse
P Rückwärtiger Ausgang
5
Enviromental ratings: